
 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI 

 

Il Dirigente 

Direzione Gestioni Operative 

Dott. Matteo DI TRANI 

 

Area Affari tecnici e negoziali 

Dott. Giovanni BOVE 

 

Servizio Gare e assicurazioni 

Dott.ssa Filomena PERNA 

 

 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del decreto legislativo 36/2023, del 

servizio di traduzione asseverata della documentazione relativa alla procedura valutativa PO BIO/14, 

ex art. 24, co.6, indetta con D.R. n. 1657/2021. (S99_2024).  

CIG B2413A2DDF 

Rettifica determina di aggiudicazione (CIG errato). 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio provvedimento D.D. n.307/2024, prot. n. 35629 – X/4 del 1°.07.2024 con cui 

è stato affidato il servizio di traduzione asseverata della documentazione relativa alla 

procedura valutativa PO BIO/14, indetta con D.R. n. 1657/2021, alla società ‘CISLA di 

Elena Di Lernia, società a responsabilità limitata SEMP’ (C.F./P.IVA 08036700725);  

 

PRESO ATTO  che il CIG indicato sulla determina di aggiudicazione n. 307/2024 è errato, in quanto 

il CIG corretto è B2413A2DDF e non B2413SA2DDF; 

 

RITENUTO  necessario rettificare il CIG riportato in maniera errata sul provvedimento suindicato; 

 

 

DETERMINA 

 

- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui integralmente 

riportate; 

- di rettificare il CIG della procedura come di seguito indicato: B2413A2DDF; 

 

restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina di aggiudicazione n. 307/2024. 

 

 

 

   Il Dirigente 

    Dott. Matteo Di Trani 

  

 


		2024-07-11T10:01:09+0200
	Matteo Di Trani




